Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                            № _____

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета

городского округа город Первомайск Нижегородской области в целях

возмещения затрат (недополученных доходов) в связи с оказанием услуг бань

населению городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 17.08.2017 № 837

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг» администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа

город Первомайск Нижегородской области в целях возмещения затрат

(недополученных доходов) в связи с оказанием услуг бань населению городского

округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

17.08.2017 № 837 (в ред. от 27.02.2020 № 208) (далее – Порядок),  изменения,

заменив в пункте 3.2. раздела 3 «Условия предоставления Субсидий» слова

«5 дней» словами «12 дней».

2. Сектору коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры,

капитального строительства и муниципального имущества администрации

consultantplus://offline/ref=6661B3A828B37D1C84698CB26A75041218DC42DCD0C401AFEC5EE23819BA43C40E49A676980E801Cx82FK

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.//1maysk.ru.

Глава местного самоуправления Е.А.Лебеднова